PORTARIA N.º 10410, DE 29 DE JANEIRO DE 2021

“Designa a Servidora Camila Maria Oliveira
como Gestora do Programa Bolsa Família e dá
outras providências”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e nos termos da Lei Federal n.º 10.836, de 09 de Janeiro de 2004, que cria o
Programa Bolsa Família e do Decreto Federal n.º 5209, de 17 de Setembro de 2004,
Designa a partir desta data 29 de Janeiro de 2021, a cidadã Camila Maria de Oliveira,
ocupante do Cargo Assistente Social, matrícula n.º 328, lotada na Secretaria Municipal da
Assistência Social, Habitação e Desporto, como Gestora do Programa Bolsa Família, do
Município de Boqueirão do Leão.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 29 de Janeiro de 2021.

        JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.